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Nogle er gode til at skrive, nogle til at spille og nogle til at lave 
billeder, og for det meste er det det, du er god til, du også har 
mest lyst til.
Fatamorgana er en skole for sådan nogen som dig.

Siden skolens start i 1989 har man skulle være fyldt 18 for at 
tilmelde sig et kursus, men efter en succesfuld Sommerskole en 
uge for 12-16 årige, kan vi nu også byde velkommen til børn og 
unge, der stadig går i skole.

Hver onsdag vil du få stillet opgaver og få kritik af Kirstine 
Autzen og Morten Bo på skift. Du vil blive udfordret, inspireret 
og få udviklet både evnen til at fotografere, vælge ud, til at 
analysere, og du vil få et sprog, som gør det let for dig at snakke 
om billeder.

Som elev i Aspirantklassen er du velkommen til at komme til 
de ældre elevers ugentlige gæst, være med på udstillingbesøg 
og deltage i Mortens gennemgange om fredagen eller dialog-
gennemgange torsdag eftermiddag, alle arrangementer kan du 
finde i skemaet bagest i elevhæftet.

At have arbejde med billeder under vejledning vil være en stor 
fordel for dig i dit senere valg af studie og profession.
Børn og unge, der tidligt har fået undervisning i at fotografere, 
har det betydelig lettere, hvis de vælger uddannelseinden for et 
visuelt, kreativt fag, end andre.
Mulighederne er mange og der er masser af jobs til billedkyndige 
inden for design, grafisk kommunikation og kunstneriske fag.

Men kurset er også et kursus i personlig udvikling, så ud over at 
blive dygtig, bliver du altså også glad. For når du mærker, at du 
bliver dygtig til det, du har lyst til, så får du også mod på at blive 
bedre til det, du ikke er så god til.

Både du og dine forældre er altid velkomne til at bede om en 
personlig samtale uden for undervisningtiden med Morten Bo.

Velkommen
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UNDERVISNINGEN Printtime
Hver onsdag står Kirstine parat til at tage imod dig klokken 15:30, hvis 
du da ikke er kommet noget tidligere for at være med til onsdagsgæsten 
klokken 15 eller snakke med de andre elever.
Sammen med Kirstine printer du de billeder, du skal bruge til 
gennemgang, hun lærer dig lidt om billedbehandling og hvis, der er tid, 
giver hun også kritik af de billeder, du har taget dog ikke til opgaverne.
Har du spørgsmål om kamera eller computer er det i Printtimen, du skal 
stille dem til Kirstine.
Nogle elever får måske fri så sent, at de ikke er med fra starten af 
Printtimen, men det gør ikke noget, de er bare med, når de kommer.

Øvelse
Fire onsdage har Morten forberedt øvelser i billedanalyse, 
billedhukommelse, framing og fortælling. Øvelserne skal skærpe dit 
billedsyn, styrke din koncentration og give dig rutine i at arbejde 
målrettet og hurtigt.

Opgave st i l les
Hver onsdag får du stillet en opgave, som du skal have lavet til den 
følgende onsdag. Morten stiller fire opgaver, og Kirstine de øvrige, og 
hver gang vil du få en grundig introduktion til hvad, meningen er med 
opgaven og se eksempler på hvordan, billederne vil kunne se ud.

Gennemgang
Der er også hver onsdag en gennemgang af de billeder, du har taget til 
opgaven.
Elever og lærer siger alle hvad, de ser og hvad, de synes ,og du får gode 
råd til hvordan, det kan gøres bedre. 
Morten har gennemgang af sine stillede opgaver, og Kirstine af sine.

Portefol ioarrangement
Midt i december har resten af skolen en uge, hvor de laver portefolier og 
forbereder sig til Portefolio Review. En slags eksamen, hvor de skal vise 
deres bedste billeder til fire forskellige censorer.
Om onsdagen i den uge laver Kirstine et arrangement med de øvrige 
elever, hvor du kigger på deres portefolier, og de kigger på dine billeder og 
kommenterer dem.

Afslutning
Den sidste onsdag holder vi afslutning.
De bedste billeder er hængt op, og du har inviteret dine venner, familie og 
forældre til at se, hvad du har lavet.
Vi hygger os med et glas og lidt lækkert, og der der bliver rig mulighed for 
at fortælle hvordan, det har været at gå på Fatamorgana.

Diplomer
På første dag vil du få et Student Photographer Card, som giver dig gratis 
adgang til udvalgte udstillinger og rabat ved køb i branchebutikker.
Og på sidste skoledag vil du få overrakt et diplom med en udtalelse af 
Morten.
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Onsdag 1. september 8. september 15. september 22. september

15:30-16:20 introduktion printtime printtime printtime

16:30-17:20 præsentation opgave 2 stilles gennemgang gennemgang

17:40-18:30 øvelse gennemgang

18:40-19:30 opgave 1 stilles opgave 3 stilles opgave 4 stilles
Mortens timer er angivet med rødt

Onsdag 29. september 6. oktober 13. oktober 20. oktober

15:30-16:20 gennemgang printtime printtime printtime

16:30-17:20 opgave 6 stilles gennemgang gennemgang

17:40-18:30 øvelse gennemgang

18:40-19:30 opgave 5 stilles opgave 7 stilles opgave 8 stilles
Mortens timer er angivet med rødt

Onsdag 27. oktober 3. november 10. november 17. november

15:30-16:20 gennemgang printtime printtime printtime

16:30-17:20 opgave 10 stilles gennemgang gennemgang

17:40-18:30 øvelse gennemgang

18:40-19:30 opgave 9 stilles opgave 11 stilles opgave 12 stilles
Mortens timer er angivet med rødt

Onsdag 24. november 1. december 8. december 15. december

15:30-16:20 gennemgang portefolio printtime ophængning

16:30-17:20 arrangement afslutning med besøg af

17:40-18:30 øvelse med skolens gennemgang forældre og

18:40-19:30 opgave 13 stilles elever venner. diplom
Mortens timer er angivet med rødt

mb 16.VIII. 2010
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Alles Ret
Alle aktiviteter på skolen er åbne for enhver. Ingen behøver spørge 
om lov til at overvære undervisningen, gruppemøder eller individuel 
konsultation.
Hvis undervisningen har karakter af fortrolig samtale, kan lærer og elev 
dog bede om at måtte være alene.
Kommer du midt i et arrangement, skal det foregå uden at forstyrre.

Bibl ioteket
Bøgerne må ikke komme uden for biblioteket, de må ikke lånes med hjem, 
og hver bog skal sættes på plads, hvor du har taget den.
Der ligger i biblioteket et index, hvor bøgerne er sorteret dels alfabetisk 
efter fotograf og dels efter placering, røde numre og titler er stort format, 
de står i skabet i midten. 
Nøgle til bogskabet fås på kontoret og skal afleveres igen på kontoret 
efter brug.

Telefon
Du kan frit anvende skolens elevtelefon, dog er den spærret for opkald til 
mobiltelefoner og udland. 
Der er telefon bag elevskabene i gangen i stueetagen og ved printerbordet 
i kælderen. Du kan ringe op og besvare en opringning fra begge  
apparater. 
På samtaleanlægget kan du kalde en til telefonen på den anden etage.

Udendørs
Skolen har sin egen have ved husets gavl med borde, bænke, grill, bar og 
dansegulv. 
Eleverne må opholde sig i haven og på fællesarealerne også plænerne 
foran bygningen, men ikke smide affald. 

Betal ing
Deltagergebyret dækker undervisning, lokale og udstyr, men ikke 
materialer.
Skolens interne Fælleskøb køber printpapir hjem og udleverer printkort, 
som skal stemples for hver gang, der printes. Betaling for printkort 
dækker indkøb af farvepatroner.
Man tilmelder sig et semester og indbetaler deltagergebyr forlods hver 
den første i måneden til skolens konto i Danske Bank.
Tilmeldingen er kun bindende for den måned, der er betalt, eleverne 
kan derfor når som helst afbryde kursusforløbet med udløbet af den 
pågældende måned. 

Hjemmeside
På skolens hjemmeside finder du udover 7.800 billeder og information om 
skolen også skema og opgaver. 
Aspirantklasssen har sin egen side med dine og de andre elevers billeder 
lavet til opgaverne.
www.fata.dk/indexapirant.htm
Du opfordres til efter hver gennemgang at aflevere de bedste billeder til 
hjemmesiden, mens de stadig er aktuelle.
Billederne skal saves i jpeg kvalitet 10, så de fylder ca. 5 Mbytes og lægges 
i mappen Fataweb på filserveren. 
www.fata.dk er skolens officielle hjemmeside, Morten er webmaster.

Credit  Line
Ved offentliggørelse af billeder fremstillet på skolen med lærerstøtte skal 
skolen krediteres: /Fatamorgana

Markedsføring
Skolen forbeholder sig ret til uden afgift at anvende billeder lavet på 
skolen i markedsføringen. På hjemmeside, poster, plakat eller i annonce.
Fotograferne har copyright til alle deres billeder, og dit fornavn skal altid 
nævnes, når et af dine billeder publiceres.
Dit fulde navn vil kun blive anvendt, hvis du udtrykkeligt har bedt om det.

Kulturnatten
En dag hvert halve år er der Åbent Hus på Fatamorgana, om efteråret 
som led i arrangementet Kulturnatten.
Det forventes at alle skolens elever deltager, Aspiranterne dog kun med 
forældrenes tilladelse.

RETTIGHEDER OG ANSVAR
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UGE 35

mandag 30/08/10 præsentationpræsentation  fælles opgave en gæst start- start- intro-

nilsson og mortennilsson og morten  frokost stilles opgave opgave opgave

rebekka

tirsdag 31/08/10 introduktion til computere, studie og udstyrintroduktion til computere, studie og udstyrintroduktion til computere, studie og udstyrintroduktion til computere, studie og udstyr

nilsson, camilla, morten, simon og lasskogennilsson, camilla, morten, simon og lasskogennilsson, camilla, morten, simon og lasskogennilsson, camilla, morten, simon og lasskogen

onsdag 01/09/10 intro mørkekam nilssonintro mørkekam nilsson morten konsultationmorten konsultation onsdagsgæstonsdagsgæst

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine / morten/ morten opgave 1

torsdag 02/09/10 studiealice møde med rebekkastudiealice møde med rebekkastudiealice møde med rebekka udstillingsbesøgudstillingsbesøg morten aften konsultationmorten aften konsultationmorten aften konsultation morten

fredag 03/09/10 gennemgang af otto-klassens opgave: "øjeblikket"gennemgang af otto-klassens opgave: "øjeblikket"gennemgang af otto-klassens opgave: "øjeblikket"gennemgang af otto-klassens opgave: "øjeblikket"gennemgang af otto-klassens opgave: "øjeblikket"

gennem-

gang

UGE 36 RUSTUR FREDAG-SØNDAGRUSTUR FREDAG-SØNDAGRUSTUR FREDAG-SØNDAG

mandag 06/09/10 møde otto-klassenmøde otto-klassen fællesmøde   fællesmøde   møde gruppe sigridmøde gruppe sigrid måneds-

 nilsson og mortennilsson og morten opgave

studiealice individuelle samtalerstudiealice individuelle samtalerstudiealice individuelle samtaler

tirsdag 07/09/10 morten konsultationmorten konsultation photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

 

onsdag 08/09/10 praxis nilssonpraxis nilsson morten konsultationmorten konsultation onsdagsgæstonsdagsgæst

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine / morten/ morten opgave 2

torsdag 09/09/10 studiealice opgave: Nustudiealice opgave: Nustudiealice opgave: Nu morten aften konsultationmorten aften konsultationmorten aften konsultation kirstine

præsentationpræsentation præsenta-

studiealice bøgerstudiealice bøger tion

fredag 10/09/10 gennemgang af gruppe sigrids opgave: "mennesker mødes"gennemgang af gruppe sigrids opgave: "mennesker mødes"gennemgang af gruppe sigrids opgave: "mennesker mødes"gennemgang af gruppe sigrids opgave: "mennesker mødes"gennemgang af gruppe sigrids opgave: "mennesker mødes"

gennem-

gang

UGE 37  KINE RAVNKINE RAVN

mandag 13/09/10 gæstelærer frokost gæstelærer gæste- gæste- opgave 1

introduktionintroduktion møde   lærer lærer per morten

studiealice introduktion studiealice introduktion camilla per morten abrahamsenper morten abrahamsen opgave opgave

tirsdag 14/09/10 gæstelærer photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

onsdag 15/09/10 gæstelærer

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine opgave 3

torsdag 16/09/10 gæstelærer kirstine

fredag 17/09/10 gennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgave gennem- gennem-

gang gang

opgave opgave

UGE 38 JENS OLOF LASTHEINJENS OLOF LASTHEINJENS OLOF LASTHEIN

mandag 20/09/10 gæstelærer frokost gæstelærer gæste- gæste-

introduktionintroduktion møde   lærer lærer

camilla opgave opgave

tirsdag 21/09/10 gæstelærer photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

onsdag 22/09/10 gæstelærer

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine opgave 4

torsdag 23/09/10 gæstelærer kirstine

fredag 24/09/10 gennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgave gennem- gennem- gennem-

gang gang gang

studiealice gennemgang opgave 1studiealice gennemgang opgave 1studiealice gennemgang opgave 1 opgave opgave opgave 1
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alice

                                  
aspirant 
klassen

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00            23:00            

UGE 39

mandag 27/09/10 møde otto-klassenmøde otto-klassen fællesmøde   fællesmøde   møde gruppe sigridmøde gruppe sigrid individuelle

 nilsson og mortennilsson og morten opgaver

tirsdag 28/09/10 fotohistorie 1 mortenfotohistorie 1 morten morten konsultationmorten konsultation photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

 

onsdag 29/09/10 praxis nilssonpraxis nilsson morten konsultationmorten konsultation onsdagsgæstonsdagsgæst

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine / morten/ morten opgave 5

torsdag 30/09/10 studiealice introduktion rebekkastudiealice introduktion rebekkastudiealice introduktion rebekka udstillingsbesøgudstillingsbesøg morten aften konsultationmorten aften konsultationmorten aften konsultation projekt morten

rebekka

fredag 01/10/10 galleri-gennemgang af otto-klassens månedsopgavegalleri-gennemgang af otto-klassens månedsopgavegalleri-gennemgang af otto-klassens månedsopgavegalleri-gennemgang af otto-klassens månedsopgavegalleri-gennemgang af otto-klassens månedsopgave galleri

gennem-

gang

UGE 40

mandag 04/10/10 møde otto-klassenmøde otto-klassen fællesmøde   fællesmøde   møde gruppe sigridmøde gruppe sigrid uge

 nilsson og mortennilsson og morten opgave

tirsdag 05/10/10 fotohistorie 2 mortenfotohistorie 2 morten morten konsultationmorten konsultation photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

 

onsdag 06/10/10 praxis nilssonpraxis nilsson morten konsultationmorten konsultation onsdagsgæstonsdagsgæst

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine / morten/ morten opgave 6

torsdag 07/10/10 studiealicestudiealice dialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgavedialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgavedialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgavedialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgavedialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgave morten konsult.morten konsult. dialog kirstine

gennem-

gang

fredag 08/10/10 gennemgang af gruppe sigrids individuelle opgavergennemgang af gruppe sigrids individuelle opgavergennemgang af gruppe sigrids individuelle opgavergennemgang af gruppe sigrids individuelle opgavergennemgang af gruppe sigrids individuelle opgaver

gennem-

gang

UGE 41 KENT KLICHKENT KLICH

mandag 11/10/10 gæstelærer frokost gæstelærer gæste- gæste-

introduktionintroduktion møde   lærer lærer

camilla opgave opgave

tirsdag 12/10/10 gæstelærer photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

 

onsdag 13/10/10 gæstelærer

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine opgave 7

torsdag 14/10/10 gæstelærer kirstine

studiealice  individuelle samtalerstudiealice  individuelle samtalerstudiealice  individuelle samtaler

fredag 15/10/10 gennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgave gennem- gennem-

gang gang

opgave opgave

UGE 42 EVA MERZEVA MERZ

mandag 18/10/10 gæstelærer frokost gæstelærer gæste- gæste-

introduktionintroduktion møde   lærer lærer

camilla opgave opgave

tirsdag 19/10/10 gæstelærer photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

onsdag 20/10/10 gæstelærer

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine opgave 8

torsdag 21/10/10 gæstelærer kirstine

studiealice  individuelle samtalerstudiealice  individuelle samtalerstudiealice  individuelle samtaler

fredag 22/10/10 gennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgave gennem- gennem-

gang gang

opgave opgave
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UGE 43

mandag 25/10/10 møde otto-klassenmøde otto-klassen fællesmøde   fællesmøde   møde gruppe sigridmøde gruppe sigrid individuelle ugeopgave

 nilsson og mortennilsson og morten opgaver

tirsdag 26/10/10 fotohistorie 3 mortenfotohistorie 3 morten morten konsultationmorten konsultation photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

 

onsdag 27/10/10 praxis nilssonpraxis nilsson morten konsultationmorten konsultation onsdagsgæstonsdagsgæst

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine / morten/ morten opgave 9

torsdag 28/10/10 dialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgavedialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgavedialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgavedialog-gennemgang af otto-klassens ugeopgave morten konsultationmorten konsultationmorten konsultation dialog morten

gennem-

gang

fredag 29/10/10 gennemgang af studiealices projektergennemgang af studiealices projektergennemgang af studiealices projektergennemgang af studiealices projekter gennem-

gang

projekt

UGE 44

mandag 01/11/10 møde otto-klassenmøde otto-klassen fællesmøde   fællesmøde   møde gruppe sigridmøde gruppe sigrid måneds-

nilsson og mortennilsson og morten opgave

studiealice evaluering opgave 2studiealice evaluering opgave 2studiealice evaluering opgave 2

tirsdag 02/11/10 fotohistorie 4 mortenfotohistorie 4 morten morten konsultationmorten konsultation photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

 

onsdag 03/11/10 praxis nilssonpraxis nilsson morten konsultationmorten konsultation onsdagsgæstonsdagsgæst

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine / morten/ morten opgave 10

torsdag 04/11/10 studiealice introduktion jacob aue sobolstudiealice introduktion jacob aue sobolstudiealice introduktion jacob aue sobolstudiealice introduktion jacob aue sobol udstillingsbesøgudstillingsbesøg morten aften konsultationmorten aften konsultationmorten aften konsultation opgave 2 kirstine

jacob

fredag 05/11/10 gennemgang af otto-klassens individuelle opgavergennemgang af otto-klassens individuelle opgavergennemgang af otto-klassens individuelle opgavergennemgang af otto-klassens individuelle opgavergennemgang af otto-klassens individuelle opgaver

gennem-

gang

UGE 45 MARKUS ÖHRNMARKUS ÖHRN

mandag 08/11/10 gæstelærer frokost gæstelærer gæste- gæste-

introduktionintroduktion møde   lærer lærer

camilla opgave opgave

tirsdag 09/11/10 gæstelærer photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

onsdag 10/11/10 gæstelærer

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine opgave 11

torsdag 11/11/10 gæstelærer kirstine

fredag 12/11/10 gennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgave gennem- gennem-

gang gang

opgave opgave

UGE 46 THORA DOLVEN BALKETHORA DOLVEN BALKETHORA DOLVEN BALKE

mandag 15/11/10 gæstelærer frokost gæstelærer gæste- gæste-

introduktionintroduktion møde   lærer lærer

camilla opgave opgave

tirsdag 16/11/10 gæstelærer photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

onsdag 17/11/10 gæstelærer

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine opgave 12

torsdag 18/11/10 gæstelærer kirstine

fredag 19/11/10 gennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgavegennemgang  af gæstelærer opgave gennem- gennem- gennem-

gang gang gang

studiealice gennemgang opgave 2studiealice gennemgang opgave 2studiealice gennemgang opgave 2 opgave opgave opgave 2
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otto- 
klassen

                                  
gruppe 
sigrid

                                  
studie 
alice

                                  
aspirant 
klassen

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00            23:00            

UGE 47

mandag 22/11/10 møde otto-klassenmøde otto-klassen fællesmøde   fællesmøde   møde gruppe sigridmøde gruppe sigrid afslutnings måneds- afslutnings-

nilsson og mortennilsson og morten projekt opgave projekt

studiealice introduktion birgittastudiealice introduktion birgittastudiealice introduktion birgitta birgitta

tirsdag 23/11/10 uddannelser. mortenuddannelser. morten morten konsultationmorten konsultation photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

 

onsdag 24/11/10 praxis nilssonpraxis nilsson morten konsultationmorten konsultation onsdagsgæstonsdagsgæst

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine / morten/ morten opgave 13

torsdag 25/11/10 studiealicestudiealice udstillingsbesøgudstillingsbesøg morten aften konsultationmorten aften konsultationmorten aften konsultation morten

fredag 26/11/10 galleri-gennemgang af gruppe sigrids månedsopgavegalleri-gennemgang af gruppe sigrids månedsopgavegalleri-gennemgang af gruppe sigrids månedsopgavegalleri-gennemgang af gruppe sigrids månedsopgavegalleri-gennemgang af gruppe sigrids månedsopgave galleri

gennem-

gang

UGE 48 UGE 48 

mandag 29/11/10 portefolio vejl. nilssonportefolio vejl. nilsson frokost portefolio vejl. nilssonportefolio vejl. nilsson afslutnings

møde    projekt

camilla

tirsdag 30/11/10 portefolio vejledning. nilssonportefolio vejledning. nilssonportefolio vejledning. nilsson

photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

onsdag 01/12/10 portefolio vejledning. nilssonportefolio vejledning. nilssonportefolio vejledning. nilsson

 

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine

torsdag 02/12/10 portefolio vejledning. nilssonportefolio vejledning. nilssonportefolio vejledning. nilsson

 

studiealice individuelle samtalerstudiealice individuelle samtalerstudiealice individuelle samtaler

fredag 03/12/10 portfolio reviewportfolio review

UGE 49

mandag 06/12/10 møde otto-klassenmøde otto-klassen fællesmøde   fællesmøde   møde gruppe sigridmøde gruppe sigrid

nilsson og mortennilsson og morten

studiealicestudiealice

tirsdag 07/12/10 morten konsultationmorten konsultation photoshop lasskogenphotoshop lasskogen

 

 

onsdag 08/12/10 praxis nilssonpraxis nilsson morten konsultationmorten konsultation onsdagsgæstonsdagsgæst

gennem-

aspiranterne kirstineaspiranterne kirstine / morten/ morten gang

torsdag 09/12/10 studiealicestudiealice udstillingsbesøgudstillingsbesøg morten aften konsultationmorten aften konsultationmorten aften konsultation

fredag 10/12/10 gennemgang af studiealices afslutningsprojektergennemgang af studiealices afslutningsprojektergennemgang af studiealices afslutningsprojektergennemgang af studiealices afslutningsprojekter projekt

gennem-

gang

UGE 50

mandag 13/12/10 møde otto-klassenmøde otto-klassen fællesmøde   fællesmøde   møde gruppe sigridmøde gruppe sigrid

nilsson og mortennilsson og morten

studiealice evaluering afslutningsprojektstudiealice evaluering afslutningsprojektstudiealice evaluering afslutningsprojektstudiealice evaluering afslutningsprojekt

tirsdag 14/12/10 gennemgang af otto-klassens afslutningsprojektergennemgang af otto-klassens afslutningsprojektergennemgang af otto-klassens afslutningsprojektergennemgang af otto-klassens afslutningsprojektergennemgang af otto-klassens afslutningsprojekter projekt

gennem-

gang

onsdag 15/12/10 hovedrengøringhovedrengøring morten konsultationmorten konsultation

aspiranterne morten afslutningaspiranterne morten afslutningaspiranterne morten afslutningaspiranterne morten afslutning

torsdag 16/12/10 gennemgang af gruppe sigrids afslutningsprojektergennemgang af gruppe sigrids afslutningsprojektergennemgang af gruppe sigrids afslutningsprojektergennemgang af gruppe sigrids afslutningsprojektergennemgang af gruppe sigrids afslutningsprojekter projekt

gennem-

gang

fredag 17/12/10 pakke sammenpakke sammen evaluering afslutning  fællesmiddagfællesmiddag fest

nilsson og mortennilsson og morten nilsson og mortennilsson og morten  
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